PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0028-
45, o direito à fruição do benefício fiscal de que trata o art. 2º IX da
Lei nº 8.266/2018 no valor de R$ 3.600,00 (três mil e seiscentos
reais), referente ao Projeto “JORNADA DE EVENTOS CICCLO”, do
proponente METOLOGIA FLAVIO CANTO DE ENSINO LTDA - CNPJ
nº 32.350.138/0001-07.
PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0029-

[...]

proponente METOLOGIA FLAVIO CANTO DE ENSINO LTDA - CNPJ
nº 32.350.138/0001-07.
PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0031-
40, o direito à fruição do benefício fiscal de que trata o art. 2º IX da
Lei nº 8.266/2018 no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais), referente ao Projeto “JORNADA DE EVENTOS CICCLO”, do
proponente METOLOGIA FLAVIO CANTO DE ENSINO LTDA - CNPJ
nº 32.350.138/0001-07.
PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0032-
21, o direito à fruição do benefício fiscal de que trata o art. 2º IX da
Lei nº 8.266/2018 no valor de R$ 2.940,00 (dois mil novecentos e
quarenta reais), referente ao Projeto “JORNADA DE EVENTOS CIC-
CLO”, do proponente METOLOGIA FLAVIO CANTO DE ENSINO LT-
DA - CNPJ nº 32.350.138/0001-07.
PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0033-

[...]

TOLOGIA FLAVIO CANTO DE ENSINO LTDA - CNPJ nº
32.350.138/0001-07.
PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0035-
74, o direito à fruição do benefício fiscal de que trata o art. 2º IX da
Lei nº 8.266/2018 no valor de R$ 1.800,00 (um mil e oitocentos reais),
referente ao Projeto “JORNADA DE EVENTOS CICCLO”, do propo-
nente METOLOGIA FLAVIO CANTO DE ENSINO LTDA - CNPJ nº
32.350.138/0001-07.
PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0036-

[...]

DA - CNPJ nº 32.350.138/0001-07.
PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0042-
01, o direito à fruição do benefício fiscal de que trata o art. 2º IX da
Lei nº 8.266/2018 no valor de R$ 4.200,00 (quatro mil e duzentos
reais), referente ao Projeto “JORNADA DE EVENTOS CICCLO”, do
proponente METOLOGIA FLAVIO CANTO DE ENSINO LTDA - CNPJ
nº 32.350.138/0001-07.
PROCESSO Nº SEI-300001/000979/2024 - CONCEDE à NOVA GE-
RAÇÃO COMESTÍVEIS S.A, inscrita sob o CNPJ nº 13.594.751/0043-